
Zeitplan / Itinerary DRM
ZK         

TC

Ort                                                                                                  

Location

WP km         

SS km

Verbindung km       

Liaison km

Total km Sollzeit        

target time

1. Fahrzeug     

1st car due

hh:min h

nächste TZ km       

next refuel km
(17,39) (40,89) (58,28)

0 Start 17:01

1 Maaslingen 31,91 31,91 00:36 17:37

WP/SS 1 Maaslingen 1 11,63 00:03 17:40

2 Meßlingen 2,23 13,86 00:18 17:58

WP/SS 2 Fahrzeugbau Wiese 1 (3 Rd. + A) 5,76 00:03 18:01

2A Regrouping IN 6,75 12,51 00:16 18:17

Regrouping 00:40

2B Regrouping Out 18:57

TZ 1
Tankzone alle Fz.mit FIA-System  -  nächste TZ km       

Refuel all cars with FIA-System  -  next refuel km
(17,39) (38,89) (56,28)

3 Maaslingen 6,80 6,80 00:14 19:11

WP/SS 3 Maaslingen 2 11,63 00:03 19:14

4 Meßlingen 2,23 13,86 00:18 19:32

WP/SS 4 Fahrzeugbau Wiese 2 (3 Rd. + A) 5,76 00:03 19:35

4A VZ Service IN 28,80 34,56 00:40 20:15

Service A (17,39) (37,83) (55,22) 00:45
4B VZ Overnight Parc fermé IN 1,06 1,06 21:00

10.09.2025

34,78 79,78 114,56
30% 70% 100%

Freitag / Friday 26.09.2025
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VZ = Vorzeit / early check in 5 Min. Tankzeit eingerechnet / refueling included

Sonnenaufgang / Sunrise 07:19 h                Sonnenuntergang / Sunset 19:13 h

Total Freitag / Friday  km
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Zeitplan / Itinerary DRM
ZK         

TC

Ort                                                                                                  

Location

WP km         

SS km

Verbindung km       

Liaison km

Total km Sollzeit        

target time

1. Fahrzeug     

1st car due

hh:min h

4C Overnight Parc ferme OUT / Service IN 07:31

Service B (0,00) (1,06) (1,06) 00:15

4D Service OUT 0,55 0,55 07:46

TZ 2
Tankzone alle Fz.mit FIA-System  -  nächste TZ km       

Refuel all cars with FIA-System  -  next refuel km
(38,02) (87,96) (125,98)

5 Drohne 34,47 34,47 00:46 08:32

WP/SS 5 Dielinger Klei 1 12,48 00:03 08:35

6 Buschmannsort 11,00 23,48 00:30 09:05

WP/SS 6 Buschmannsort 1 (2 Rd. + A) 14,86 00:03 09:08

7 Tonnenheide 26,07 40,93 00:44 09:52

WP/SS 7 Hahnenkamp 1 10,68 00:03 09:55

7A Regrouping IN 16,42 27,10 00:32 10:27

Regrouping 00:20

7B Regrouping Out 10:47

Service C (38,02) (88,51) (126,53) 00:25

7C Service OUT 11:12

TZ 3
Tankzone alle Fz.mit FIA-System  -  nächste TZ km       

Refuel all cars with FIA-System  -  next refuel km
(38,02) (87,96) (125,98)

8 Drohne 34,47 34,47 00:46 11:58

WP/SS 8 Dielinger Klei 2 12,48 00:03 12:01

9 Buschmannsort 11,00 23,48 00:30 12:31

WP/SS 9 Buschmannsort 2 (2 Rd. + A) 14,86 00:03 12:34

10 Tonnenheide 26,07 40,93 00:44 13:18

WP/SS 10 Hahnenkamp 2 10,68 00:03 13:21

10A Regrouping IN 16,42 27,10 00:32 13:53

Regrouping 00:20

10B Regrouping Out 14:13

Service D (38,02) (87,96) (125,98) 00:30

10C Service OUT 14:43

TZ 4
Tankzone alle Fz.mit FIA-System  -  nächste TZ km       

Refuel all cars with FIA-System  -  next refuel km
(15,70) (51,01) (66,71)

11 Barkhausen (Buer) 27,50 27,50 00:42 15:25

WP/SS 11 Barkhausen 1 (2 Rd. + A) 7,61 00:03 15:28

12 Eggetal 11,83 19,44 00:30 15:58

WP/SS 12 Eggetal 1 8,09 00:03 16:01

12A Regrouping IN 11,68 19,77 00:27 16:28

Regrouping 00:20

12B Regrouping Out 16:48

Service E (15,70) (51,01) (66,71) 00:25

12C Service OUT 17:13

TZ 5
Tankzone alle Fz.mit FIA-System  -  nächste TZ km       

Refuel all cars with FIA-System  -  next refuel km
(15,70) (59,86) (75,56)

13 Barkhausen (Buer) 27,50 27,50 00:42 17:55

WP/SS 13 Barkhausen 2 (2 Rd. + A) 7,61 00:03 17:58

14 Eggetal 11,83 19,44 00:30 18:28

WP/SS 14 Eggetal 2 8,09 00:03 18:31

14A VZ Ziel / Podium 19,97 28,06 00:27 18:58
14B VZ Parc fermé IN 0,56 0,56 00:15 19:13

Parc ferme (15,70) (59,86) (75,56)

10.09.2025

107,44 288,40 395,84
27% 73% 100%

34,78 79,78 114,56

107,44 288,40 395,84

142,22 368,18 510,40
28% 72% 100%
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Total Freitag / Friday  km

Total Samstag / Saturday  km
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Samstag / Saturday 27.09.2025

VZ = Vorzeit / early check in 5 Min. Tankzeit eingerechnet / refueling included

Sonnenaufgang / Sunrise 07:21 h                Sonnenuntergang / Sunset 19:10 h

Total Rallye km

Total Samstag / Saturday  km


